АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2014

№  53
с. Кривошеино

Томская область

Об окончании отопительного периода
2013-2014 г.г. на территории

Кривошеинского сельского поселения

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80С в течение 5 суток подряд
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Установить дату окончания отопительного периода 2013-2014 г.г. на территории

           Кривошеинского сельского поселения с 18.00 часов местного времени 23 мая 2014 г.

      2.  Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций (независимо

           от форм собственности), поставляющих тепло на объекты социальной сферы, в
           жилые дома, закончить отопительный период в указанный срок.

      3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

           Кривошеинского сельского поселения в сети «Интернет», опубликованию в газете

           «Районные вести».

      4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по

     вопросам ЖКХ, ГО и ЧС администрации  Кривошеинского сельского поселения
     Шеина В.А.
Глава Кривошеинского сельского поселения

(Глава администрации)

                              О.Н. Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8 (38251)2-20-12
Прокуратура
МУП «ЖКХ Кривошеинского сельского поселения»

Шеин В.А.
       Редакция газеты «Районные вести»
В дело